

DADES Center/Box Holding ApS

c/o Dades A/S
Lyngby Hovedgade 4,
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40625429

Årsrapport 01-07-22 - 31-12-22

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-03-2023

Niels-Peter Edvardsen

Niels-Peter Edvardsen (13. apr. 2023 07:32 GMT+2)

Niels-Peter Edvardsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DADES Center/Box Holding ApS c/o Dades A/S Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 40625429 Stiftelsesdato: 01-07-2019 Hjemsted: Lyngby-Tårnbæk Regnskabsår: 01-07-2022 - 31-12-2022
Direktion	Søren René Kristiansen, Adm. direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr.: 33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består gennem datterselskaber i at eje og drifte ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 31-12-2022. Årsregnskabet omfatter 6 mdr. Sammenligningstallene er som følge heraf ikke sammenlignelige.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på t.kr. 11.220, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på t.kr. 3.546.283, og en egenkapital på t.kr. 2.684.423.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Resultat på 11 mio. kr er på højere niveau end forventningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

		01-07-22 - 31-12-22 t.kr.	2021/22 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-232	-2.804
Bruttoresultat		-232	-2.804
Driftsresultat		-232	-2.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.404	308.521
Finansielle omkostninger	1	-4	-3
Resultat før skat		11.168	305.714
Skat af årets resultat	2	52	617
Årets resultat		11.220	306.331
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.404	237.956
Overført resultat		-184	68.375
Resultatdisponering		11.220	306.331

Balance 31-12-2022

	Note	31-12-2022 t.kr.	30-06-2022 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	2.686.912	2.675.508
Finansielle anlægsaktiver		2.686.912	2.675.508
Anlægsaktiver		2.686.912	2.675.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.763	748.212
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		669	656
Andre tilgodehavender		64	0
Tilgodehavender		855.496	748.868
Likvide beholdninger		3.875	1.523
Omsætningsaktiver		859.371	750.391
Aktiver		3.546.283	3.425.899
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		249.360	237.956
Overført resultat		2.434.063	2.434.247
Egenkapital		2.684.423	2.673.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		851.541	743.046
Anden gæld		10.318	9.650
Kortfristede gældsforpligtelser		861.860	752.696
Gældsforpligtelser		861.860	752.696
Passiver		3.546.283	3.425.899
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	1.000	237.956	2.434.247	2.673.203
Årets resultat	0	11.404	-184	11.220
Egenkapital 31-12-2022	1.000	249.360	2.434.063	2.684.423

Noter

	01-07-22 - 31-12-22	2021/22		
	t.kr.	t.kr.		
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4	3		
	4	3		
2. Skat af årets resultat				
Beregnet skat	-52	-617		
	-52	-617		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	2.437.551	2.437.551		
Kostpris ultimo	2.437.551	2.437.551		
Opskrivninger primo	237.957	0		
Ændring af tidligere års opskrivninger	0	-70.564		
Årets resultat	11.404	308.521		
Opskrivninger ultimo	249.361	237.957		
Af- og nedskrivninger primo	0	-70.564		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	70.564		
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.686.912	2.675.508		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dades Center Vest ApS	Kgs Lyngby	100,00	305.733	-13.548
Dades Center Øst ApS	Kgs. Lyngby	100,00	2.000.893	-78
Dades Box ApS	Kgs. Lyngby	100,00	380.285	25.030
			2.686.911	11.404

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Novo Holdings A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Ejerskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dades A/S for regnskabsåret 01-07-22 - 31-12-22. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.dades.dk.

Noter

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse er:

Dades A/S, Lyngby Hovedgade 4, 2800 Kgs. Lyngby

Ultimativ modervirksomhed er:

Novo Holdings A/S, Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup

Transaktioner:

Der oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er i dette regnskabsår ikke gennemført sådanne transaktioner.